;@alyqar'g DESSERT MENU

country pub & restaurant

Baileys Espresso Martini 8.00

Baileys | Kahlua | Caramel | Espresso inurs) Kinder Bueno Cookie Dough 8.95

white chocolate chip cookie dough,

L_emon Meringue Martini 8.00 Kinder Bueno pieces, Nutella, wafer
Limoncello | Vanilla Vodka | Sugar | crumble, salted caramel ice cream
Lime | Vegan Foamer

CHASING &

THE STIGMA

for every cookie dough we sell,
we will donate £1.00 to Chasing The Stigma

(crl Triple Chocolate Brownie 8.45

with chocolate sauce and vanilla ice cream
Ice Cream & Sorbet Selection
1 scoop 2.45 | 2 scoops 4.95 | 3 scoops 6.95

Ice cream flavours: vanilla, chocolate, salted caramel

Limoncello & Mascarpone
Cheesecake 8.45
with lemon curd and raspberry sorbet
strawberry, honeycomb, mint choc chip, banana
vc) Vegan Chocolate Tart 8.45 Vegan ice creams available
Biscoff crumb, Biscoff syrup, (VG) Sorbet flavours: lemon, mango, raspberry

vegan chocolate ice cream NUT ALLERGY NOTICE

While our current ice cream and sorbet selection may not
contain nuts, some sites may stock products that do.

Please speak to the team about any allergies before ordering.

Sticky Toffee Pudding 7.95
with toffee sauce and a choice of vanilla
ice cream or CUSTOI’CI

Gi Ch :
e e e o [ LITTLE PUDS
Chantilly, strawberry sauce and Eton

mess ice cream Enjoy a little sweet treat if you still have room

() Toffee Apple Crumble 7.95 White Chocolate Cookie
with clotted cream ice cream 9
Ice Cream Sandwich 4.95
Hot Chocolate Fudge Bruce Cake 7.95 with raspberry gel and raspberry ripple ice cream

with vanilla ice cream .
) Chocolate Brownie Truffles a.95

with raspberry gel dip
[m]: [=] Sticky Toffee Pudding 5.45
3 ALLERGENS vanillaice cream & salted caramel sauce
SCAN TO VIEW ALLERGEN & 7)) Milk Chocolate Coated Strawberry Pot 4.95
= NUTRITION INFORMATION Dorset sea salt, mint, honey
FOOD ALLERGY NOTICE

Our kitchens handle a wide range of allergens, so we can’t guarantee any

of our fO?d i.s compleiely a||‘ergen—Free, including ingrefiients like tree nuts. PAROGON GROUP IS A CERTIFIED BCORP BUSINESS
Not all dish ingredients are listed on the menu, and recipes may change o epttaral 7257% semies dierge will lbe eebkeio yeuwr il Cortiod
from time to time. If you have an allergy or dietary requirement, This is split equally between all team members.

please speak to a member of the team before placing your order. If you would like it removing please speak fo your server.

110526



